パークタウン五領第６団地管理組合

下記の通り（　搬入　搬出　）しますので届出致します。

氏名

車　輌 台 車輌の大きさ（　　　　　　　㌧車）その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

有　･　無  有　･　無

 有　･　無 有の場合　　業者名 電話番号

車　輌 台 車輌の大きさ（　　　　　　　㌧車）その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

有　･　無  有　･　無

 有　･　無 有の場合　　業者名 電話番号

規約等による承認事項は別途申請して下さい。

(※　大量とは積載量１㌧以上の車輌を使用する場合。

（注　内容により理事会での承認が必要となる場合があります。 確認印

提出日　　  　　　年　　　月　　　日

理　事　長 殿

　　　　　　　号棟 　　　　　　　号室 　　　　　　　　　　　　　　　　　　印 電話番号

引 越 他 (※大 量 搬入 搬出 届 け

    　　　　年　　　 月　　　 日　　 作業予定時間 　時　　　　分　～　　　時　　　　分頃迄

    　　　　年　　　 月　　　 日　　 作業予定時間 　時　　　　分　～　　　時　　　　分頃迄

クレーン車輌等の使用

１階専用庭の垣根越し搬入（有・無） 有の場合その方法

引越業者への依頼

　　　　　　年　　　 月　　　 日　　 作業予定時間 　時　　　　分　～　　　時　　　　分頃迄

１階専用庭の垣根越し搬出（有・無） 有の場合その方法

引越業者への依頼

搬

入

搬

出

搬入
予定日

車輌及び
家具等

搬出
予定日

車輌及び
家具等

　　　　　　年　　　 月　　　 日　　 作業予定時間 　時　　　　分　～　　　時　　　　分頃迄

大型家具等（ピアノ・タンス他）　 クレーン車輌等の使用

大型家具等（ピアノ・タンス他）

	届出書訂正分

	fill_8:
	fill_9:
	Text2: 上記以外の届出事項がございましたらご記入下さい。尚、搬出時の作業・残材処理につきましては、他の居住者及び 駐車スペース・共用部分(エントランス･階段・植栽等）にて迷惑及び損傷のないようにお願い致します。
	Stel:
	Sname:
	Sgoshitu: ５０５
	Sgoto: ２
	Myear: 令和
	Mmonth:
	Mday:
	Text3: 上記以外の届出事項がございましたらご記入下さい。尚、搬入時の作業・残材処理につきましては、他の居住者及び 駐車スペース・共用部分(エントランス･階段・植栽等）にて迷惑及び損傷のないようにお願い致します。
	Hmonth:
	Hday:
	Hyear: 令和
	Hyear2: 令和
	Oyear1: 令和
	Omonth1:
	OHday1:
	Oyear2: 令和
	Hday3:
	Hmonth2:
	HFhour1:
	HFmin1:
	HThour1:
	HTmini2:
	HFmin2:
	HFhour2:
	HThour2:
	HTmin2:
	OFhour1:
	OFmin1:
	OThour1:
	OTmini2:
	OFhour2:
	OFmin2:
	OThour2:
	OTmin2:
	Omonth2:
	OHday2:
	cargo1:
	cargo-ton:
	cargo-other:
	gyosya-name2:
	Htel2: 0493-22-4805
	Hgyosya-name1:
	HGtel2:
	cargo2:
	cargo-ton2:
	cargo-other2: